Item, in libro Distinctionum suarum littera C. quæ sic incipiunt: Cadere notatur, quod in sacra Scriptura, &c. verb. Corona Virginis MARIE, sic inquit: Quinto fuit puritate decorata, quia luna sub pedibus ejus: luna enim idem quod defectus, & significat peccati defectum. Habet ergo Virgo Maria lunam sub pedibus, quia omnem defectum peccati sub pedibus ejus fuit, &c. Prosequitur latè. Extat Opus hoc manuscriptum in Biblioth. PP. Carmelitarum Coloniae FF. num. 29. in fol.

Item, in alio manucripto cuius titulus est: Incepit tabula Magistri Michaelis de Bononia Doctoris Parisiensis, &c. verb. MARIA, &c. Spiritus S. MARIA totaliter à peccato purgavit 3. dist. 2. cap. 2. MARIA numquam peccatum habuit, ibi cap. 4.

Vvv 3

Excerpta

excepta MARIA nullus hominum est sine peccato 3. dist.
3. cap.2. Extat manū c. apud PP. Carmel. Colonie
in FF. num' 21. iii fol.

Irem; in 3. Sententiarum dist. 3. quest. unica sic
inquit: Tertia conclusio est Quod Virgo Christi Ma-
ter unica non dicitur in originali macula concepta. Pro-
batur tripliciter. Primo sic: Est dare aliquem qui
quoad causam & effectum peccatum originale
contraxerit; & est dare aliquem qui nec quoad
effectum, nec quoad causam contraxit, scilicet
Christum: ergo est dare medium; sed medium
non potest dari nisi dupliciter. Uno modo sic: quod
aliquis contraxerit originale quoad effectum &
non quoad causam, & hoc medium est impossibili-
tate: vel quod aliquis contraxerit originale quo-
ad causam & non quoad effectum, & haec media-
tio est possibilis; ergo oportet dare aliquam per-
sonam, que sic mediet: sed magis hoc est congruum at-
tribuere B. Virginis, quam alium alterum: ergo licet contrax-
erit quoad causam, non tamen quoad effectum. Deinde
adducit alias duas rationes. Lib. impressi. Medio-
lani 1510. in fol.

Item, scriptis de parissima Conceptione Beatae MA-
RIÆ Virginis Librum unum ad Cardinalem Sanctæ
MARIAE trans Tyberim. Ex Hippolyto Marraccio,
Salazare, Leone & Poslevino.

Item, habuit solemnem Disputationem pro inter-
merata Virginis Immaculata Conceptione, ut refert Da-
niel Agricola in Corona Doctorum pro Con-
cep. fol. 175.

MICHAEL de Baio, Doctor & Decanus Ec-
clesie sancti Petri Lovaniij, edidit in suis O-
pusculis 79. propositiones vel temerarias, vel scandalo-
sas, vel erroneas, vel tandem haereticas, in-
ter quas propositio 73. talis fuit: Nemo præter
Christum est absque peccato originali. Hinc Be-
ata Virgo mortua est proper peccatum ex Adam
contractum, omnesque ejus afflictiones in hac
vita, sicut & aliorum justorum, fuerunt ultiones
peccati actualis, vel originalis. Inter alias propo-
sitiones seu articulos, hanc etiam revocavit &
abjuravit prædictus Michael his verbis: Ego Mi-
chael de Bajo Cancellarius Universitatis Lovanienis agnosco & profiteor me ex varijs colloquijs
& communicationibus habitis cum R. P. D. Fran-
cisco Toleto Concionatore sue Sanctitatis ad
hanc rem specialiter missis super diversis senten-
tijs & propositionibus, jam olim a Sanctissimo
Domino nostro Pio V. felicis recordationis sub
data Kalendarum Octobris anno M.D.LXVII.
& nuper a Gregorio XIII. moderno Pontifice
maximo sub data 4. Kalend. Februarij anno
M.DL.XXIX. iteratò damnatis & prohibitis, ita
motum & ab eo perductum esse, ut plane mihi
habeam persuasum, earum omnium sententiarum
damnationem atque prohibitionem jure meritoque,
ac non nisi maturo iudicio ac diligentissima
excusione præmissis factam atque decreta-
tam esse. Fateor insuper plurimas ex eisdem sen-
tentijs in nonnullis libellis à me olim & ante
emanatam Sedis Apostolice super ijs censuram
conscriptis & in lucem editis, contineri & de-
fendi, etiam in eo sensu in quo reprobantur. De-
nique declaro me in presentiarum ab ijs omnibus
recedere, & damnationi à sancta Sede facta
acquiescere, neque posthac ullas docere, asse-
rere aut defendere velle. Datum die 24. Maii
anno 1580. Michael de Bajo. Hæc omnia repe-